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Чемпіонат U-19
2016/17 8-й тур, Матч №53

Субота, 24.09.2016, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Поспєлов Артем
2 Конопля Юхим
3 Мате Юрій
4 Бондар Валерій
5 Корнієнко Віктор
6 Соболевський Кирило
7 Путря Ілля
8 Якімець Володимир
9 Кулаков Андрій
10 Топалов Дмитро (К)
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Кузьменко Владислав
14 Запорощенко Андрій
15 Ткачук Орест
16 Павліш Дмитрій
17 Проданов Євген
18 Гудзь Станіслав

Тренер
Орбу Геннадій

12 Гаврусевич Юрій
5 Калинчук Назарій
3 Сердюк Родіон
9 Гура Іван
4 Корешков Валентин
7 Максимець Сергій
10 Лачинов Хаджи-Мурад
11 Довгий Ярослав
18 Антошик Олег
20 Мандей Семюель
8 Дрозд Євген

Запасні
1 Чернятинський Олександр
14 Пастухов Павло
15 Тітаренко Владислав
2 Литвяк Богдан
17 Стецьков Тимур
19 Гранчар Вадим
13 Сапелкін Олександр

Тренер
Лактіонов Сергій

Арбітр:
Холявко Андрій
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Кожуріна Катерина
4-й арбітр:
Зора Катерина
Спостерігач арбітражу:
Сидоренко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 8-й тур, Матч №53
Субота, 24.09.2016, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
6 Соболевський Кирило 3'

17' 20 Мандей Семюель
13 Сапелкін Олександр

6 Соболевський Кирило
18 Гудзь Станіслав 25'

2 Конопля Юхим 28'

46' 10 Лачинов Хаджи-Мурад
2 Литвяк Богдан

11 Андрущенко Максим
17 Проданов Євген 46'

9 Кулаков Андрій
15 Ткачук Орест 64'

64' 18 Антошик Олег
17 Стецьков Тимур

64' 8 Дрозд Євген
19 Гранчар Вадим

15 Ткачук Орест 70'

8 Якімець Володимир
14 Запорощенко Андрій 80'

3 Мате Юрій 82'

87' 13 Сапелкін Олександр
14 Пастухов Павло

7 Путря Ілля
16 Павліш Дмитрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


